Período de aplicação:  a 30/04/2024 26/07/2024 Prestação de contas: 23/08/2024

Natureza Consumo: 33903096 Empenho Consumo: 2024NE000006 Valor Consumo: R$ 1.500,00

Modalidade de aplicação: Cartão PTRES: 168312 Ordem bancária: 2024OB000000

Valor total do suprimento: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

Valor autorizado para saque no cartão: R$ 0,00

EXTRATO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS de 4 de junho de 2024

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Número do processo: JFES-EOF-2024/00156

Finalidade: Concessão de suprimento de fundos